
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道御陵線側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　千代田町　地内 90日間

34号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,850,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,341,900 2,129,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,035,000 1,850,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ノック1 1,850,000

(有)豊土建工業2 1,850,000 落札

サンキョー(株)3 2,129,000

(株)かんぎ4 2,150,000

(株)サクラ工業5 2,150,000

(有)晃6 3,527,000

契約予定金額 円2,035,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)豊土建工業 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
豊岡第２放課後児童クラブ整備工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 75日間

11号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,016,400 924,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格605,000 550,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

野澤一級建築士事務所1 1,300,000 1,100,000 920,000

木瀬建築設計事務所2 1,350,000 辞退

小林一級建築士事務所3 1,430,000 辞退

井上林設計事務所4 1,440,000 1,140,000

植村設計事務所5 1,450,000 1,150,000

(株)伸栄6 1,400,000 1,200,000

契約予定金額 円1,012,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
野澤一級建築士事務所 から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

城公下
戸島汚水調整池汚水管渠布設工事（第2工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町楽々浦　外　地内 120日間

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円13,231,900 12,029,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,550,000 10,500,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

岸本建設(株)1 10,500,000 落札

(有)大鹿建設2 11,840,000

(有)今井土木3 11,900,000

(株)徳網建設4 12,000,000

津崎建設(株)5 10,360,000 失格(最低制限)

(有)斎藤造園6 10,450,000 失格(最低制限)

(有)一景7 辞退

(有)岸本組土木興業8 辞退

契約予定金額 円11,550,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道上町賀島公園線外散水ノズル交換工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 2022年10月31日

35号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,780,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,188,900 2,899,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,728,000 2,480,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)セイワ1 2,780,000 落札

(有)竹野土建2 2,820,000

(有)長陽園3 2,840,000

(株)セイビ4 2,860,000

(有)今井土木5 2,890,000

(有)ニシカズ6 2,380,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円3,058,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
市道桜木線外舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　小田井町　外　地内 120日間

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,520,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,805,300 9,823,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,372,000 8,520,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 8,520,000

(株)金下工務店2 8,520,000 落札

(株)吉田組3 8,520,000

(株)セイビ4 8,520,000

(有)大谷建設5 8,520,000

友田建設(株)6 8,520,000

但馬土建工業(株)7 8,530,000

(有)豊土建工業8 無効

契約予定金額 円9,372,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)金下工務店 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道藤井中森線測量設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町藤井　地内 2023年3月28日

39号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,810,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,824,200 8,022,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,291,000 4,810,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)エンタコンサルタント　但馬支
店

1 4,810,000 落札

(株)ニコス　本店2 4,848,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所3 6,200,000

阪神測建(株)但馬支店4 6,300,000

(株)播磨設計コンサルタント　但馬
支店

5 8,200,000

キタイ設計(株)豊岡事務所6 9,000,000

契約予定金額 円5,291,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道大篠岡駄坂線消雪装置修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　駄坂　地内 2023年3月24日

36号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円11,680,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円14,718,000 13,380,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格12,848,000 11,680,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)Ｒ．ｃｒａｆｔ1 11,680,000

植虎造園2 11,680,000 落札

(株)ヤマイチ3 11,680,000

(株)吉岡建設4 11,840,000

(株)マサキ5 11,570,000 失格(最低制限)

みどり建設(有)6 11,670,000 失格(最低制限)

(有)細田建設7 辞退

(有)集楽園8 辞退

契約予定金額 円12,848,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、植虎造園 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道八木町分線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町町分　地内 120日間

38号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,620,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,879,500 5,345,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,082,000 4,620,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 4,620,000 落札

(株)金下工務店2 4,620,000

(株)川見建設3 4,620,000

(有)岸本工業4 4,620,000

(有)湯口建材5 4,620,000

(有)スサノ6 4,620,000

契約予定金額 円5,082,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
中郷取水場１号取水ポンプ更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中郷　地内 330日間

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円22,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円26,741,000 24,310,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格24,222,000 22,020,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 22,100,000 落札

高山設備(株)2 22,180,000

(株)山口工務店3 22,200,000

(有)大谷建設4 22,230,000

(株)米田電気商会5 24,600,000

(株)城崎設備6 24,800,000

(有)三世商事7 25,830,000

大豊機工(株)8 28,600,000

契約予定金額 円24,310,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
豊岡第２放課後児童クラブ整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 75日間

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,760,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,877,700 11,707,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,506,000 10,460,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)オプス1 10,760,000 落札

袖長建設(株)2 11,300,000

(株)中村建設ナカフサ3 11,300,000

但馬土建工業(株)4 11,500,000

(株)大井工務店5 11,780,000

(株)上杉工務店6 12,100,000

友田建設(株)7 12,540,000

(株)山口工務店8 辞退

契約予定金額 円11,836,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
大見塚受水池・配水池改築事業　大見塚配水池敷地造成工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 2023年3月24日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円79,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円98,505,000 89,550,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格87,890,000 79,900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中川工務店1 79,900,000

(株)谷垣組2 79,900,000 落札

(株)徳網建設3 79,900,000

(株)西吾建設4 79,900,000

(株)川嶋建設5 100,000,000

岸本建設(株)6 79,400,000 失格(最低制限)

(株)川見建設7 79,460,000 失格(最低制限)

(株)金下工務店8 79,500,000 失格(最低制限)

(株)山口工務店9 79,500,000 失格(最低制限)

(株)巴建設10 辞退

契約予定金額 円87,890,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)谷垣組 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊デ
2022年度無線ＬＡＮ環境整備業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2023年2月28日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円29,980,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円40,546,000 36,860,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所1 29,980,000 落札

富士フイルムビジネスイノベーショ
ンジャパン(株)

2 31,000,000

日本電気(株)神戸支社3 辞退

西日本電信電話(株)兵庫支店4 辞退

(株)大塚商会　神戸支店5 辞退

富士通Ｊａｐａｎ(株)兵庫支社6 辞退

(株)スイタ情報システム　豊岡営業
所

7 辞退

リコージャパン(株)兵庫支社　兵庫
西営業部　但馬営業所

8 辞退

都築テクノサービス(株)豊岡営業
所

9 辞退

(株)イナハラ　豊岡営業所10 辞退

契約予定金額 円32,978,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４豊水
水道課車両更新（リース）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上佐野　地内 2022年10月31日

37号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円19,600

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円32,010 29,100

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)出石モータース1 19,600 落札

(有)オレンジ2 19,900

(有)ティ・ワン・オート3 20,800

日高自動車4 20,900

(株)西村モータース5 22,800

(株)ユニオート6 辞退

契約予定金額 円21,560



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊環
Ｕターン就職向け就活応援ブック2024作成業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2022年11月30日

29号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,150,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,320,000 1,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)北星社1 1,150,000 落札

(株)エッジ2 1,190,000

ＣＡＭＥＬ(株)3 辞退

(株)ＣＹＣＬＥ4 辞退

ティーズ5 辞退

(株)ハイファイブ6 辞退

契約予定金額 円1,265,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
小中学校トイレ手洗自動水栓取替
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 6 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2022年8月31日

19号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,399,400

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,400,198 4,000,180

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

坪田商事(株)1 3,399,400 落札

常田設備(株)2 3,600,000

高山設備(株)3 4,200,000

(株)ナカシマ　豊岡営業所4 6,000,000

ひかり電気商会5 6,500,000

(株)キヅキ商会6 辞退

契約予定金額 円3,739,340


